РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2021 г.                             г. Западная Двина                                          № 174
О сокращении штатной численности

МБОУ «Ильинская СОШ» в связи

с прекращением функционирования

пришкольного интерната
В связи с отсутствием на территории, закрепленной за МБОУ «Ильинская СОШ» детей школьного возраста, нуждающихся в услугах пришкольного интерната, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сократить штатную численность работников МБОУ «Ильинская СОШ», обеспечивающих функционирование пришкольного интерната с 01.09.2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского района по социальным вопросам (Малышева Н.Н.).
Временно исполняющий полномочия

главы Западнодвинского района                                                  О.А. Голубева